



# DZIEŃ OTWARTY

## WYŻSZEJ SZKOŁY INFORMATYKI i ZARZĄDZANIA W RZESZOWIE

Wydarzenie odbędzie się **30 października 2024** (środa- start o godz. 9:30)  
w Kampusie WSiZ w Kielnarowej (Kielnarowa 386A)

### WARSZTATY DLA UCZNIÓW

#### Odkryj trzeci wymiar: od zdjęcia do modelu 3d - warsztat fotogrametrii

**Prowadzący:** dr Mikołaj Birek

**Opis warsztatów:** Fotogrametria to technika skanowania trójwymiarowego, polegająca na pozyskaniu oteksturowanego modelu 3D na bazie fotografii bądź nagrania wideo fizycznie istniejącego obiektu. Technika ta stosowana jest powszechnie przy tworzeniu fotorealistycznych assetów 3D, używanych w grach wideo, animacji czy filmowych efektach specjalnych. W trakcie zajęć nauczysz się m.in. metod skanowania za pomocą smartfona i darmowego oprogramowania oraz dobrych praktyk przy skanowaniu takich jak świadomy dobór odpowiedniego obiektu, pory dnia czy otoczenia (zajęcia będą realizowane przez uczniów z użyciem własnych smartfonów).

#### Czego Chat GPT za Ciebie nie napisze?

**Prowadząca:** dr Iwona Leonowicz-Bukała

**Opis warsztatów:** Na warsztatach dowiesz się o specyfice pracy Chat GPT z tekstem. Poznasz możliwości wartościowego, legalnego i etycznego wykorzystania sztucznej inteligencji w pisaniu kreatywnym. Będziesz mógł przekonać się, jak bardzo w świecie AI ważne są Twoje własne umiejętności twórcze.

#### Zarządzanie bezpieczeństwem danych w cyberprzestrzeni

**Prowadzący:** Kamil Dembowski

**Opis warsztatów:** Podnieś autoświadomość na temat cyberbezpieczeństwa! Kurs podzieliliśmy na dwie sekcje: teoretyczną i praktyczną. W części teoretycznej poznasz najpopularniejsze zagrożenia (socjotechnika, malware, zagrożenia wewnętrzne) i najważniejsze koncepcje ochrony danych. W trakcie praktycznych laboratoriów wykorzystasz narzędzia służące do testowania zabezpieczeń urządzeń funkcjonujących w sieci Internet oraz oceny ryzyka.

#### Plastrowanie dynamiczne - jako nowoczesna forma wspierania fizjoterapii

**Prowadząca:** dr Blanka Martowska

**Opis warsztatów:** Na warsztatach dowiesz się co to jest plastrowanie dynamiczne, u kogo i w jakich przypadkach możemy je zastosować. Poznasz podstawowe aplikacje które są stosowane w fizjoterapii i sporcie, a także nauczysz się jak samodzielnie je wykonać.

## Co kryje Twój Kosmetyk- INCI bez tajemnic

**Prowadząca:** mgr Anna Lichtarska

**Opis warsztatów:** W czasie warsztatów poznasz składniki kosmetyków i nauczysz się świadomego wyboru produktów. Zrozumiesz, co oznaczają tajemnicze nazwy w składzie, odkryjesz, jak działają poszczególne substancje i dowiesz się, które są warte uwagi, a których lepiej unikać dla zdrowej skóry.

## Faux pas każdemu się może zdarzyć! - Jak skutecznie komunikować się w wielokulturowym środowisku biznesowym

**Prowadząca:** dr Joanna Hady

**Opis warsztatów:** Czy zdarzyło Ci się niechcący popełnić gafę w międzynarodowej rozmowie? Podczas warsztatów dowiesz się jak unikać nieporozumień w kontaktach z osobami z innych kultur oraz jak budować dobre relacje w globalnym środowisku. Przygotuj się na ciekawe ćwiczenia i praktyczne wskazówki, które pomogą Ci lepiej komunikować się na całym świecie!

## Uczeń jako obiekt i sprawca hejtu rówieśniczego

**Prowadząca:** mgr Agata Ziemiakowicz

**Opis warsztatów:** Warsztat poświęcony jest zrozumieniu i radzeniu sobie z zjawiskiem hejtu wśród uczniów. Uczestnicy zgłębią mechanizmy, które prowadzą do prześladowania oraz otrzymają wskazówki do prewencji i interwencji w sytuacjach konfliktowych.

## The Hidden History of Halloween: Fun Facts and Dark Traditions

(warsztat prowadzony w j. angielskim)

**Lecturer:** dr Paula Wieczorek

The workshop offers an intriguing exploration of the world's spookiest holiday. In this engaging 45-minute workshop, students will uncover the ancient origins of Halloween, from Celtic traditions like Samhain to modern-day celebrations. Through fun facts and a look into the darker customs surrounding Halloween, participants will learn how the festival evolved over centuries. The session will also explore how Halloween has been portrayed in literature and film, revealing its cultural impact and enduring popularity. Join us as we journey through the hidden history of Halloween, combining education with a dash of eerie fun!

---

### Informacja:

Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do realizacji wybranych warsztatów.

Szczegóły i zapisy na stronie:  
[www.dzienotwarty.wsiz.edu.pl](http://www.dzienotwarty.wsiz.edu.pl)